第36回埼玉県診療放射線技師
学術大会ランチョンセミナー
謹啓

時下、関係者各位におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、第36回埼玉県診療放射線技師学術大会においてランチョンセミナーを下記のごとく開催させて頂く

はこびとなりました。

みなさまお誘い合わせの上、多数のご参加おまちしております。

謹白

ランチョンセミナー

日時： 2023年 3月5日（日）12:40-13:40

会場： 大宮ソニックシティ 第1会場 国際会議室

〒330-8689
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5

バイエル薬品株式会社 ラジオロジー事業部
アプリケーション・サービス シニアアプリケーションスペシャリスト
マネージャー

水内 宣夫

※お弁当は90食ご用意しておりますが、無くなりましたらご了承ください

演者

共催：公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会、バイエル薬品株式会社

「造影MRI検査の定量解析」

MTG23-00342745-20230125

獨協医科大学埼玉医療センター 放射線部

宿谷 俊郎
座長座長